南京市建邺区教育局文件
▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬★▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬
关于第六届“建邺杯”校园足球联赛有关安排的通知

各中小学：

根据年度工作计划，经教育局研究，定于2018年10月中旬起举办第六届 “建邺杯”全区校园足球联赛，现将比赛相关安排通知如下：

1、 开幕式时间：2018年10月中旬（具体时间待定）

2、 地点：新城小学

3、 主办单位：建邺区教育局

4、 承办单位：区各赛点学校（根据报名和分组情况另行安排）
5、 组别设置：

1、 小学男子甲组（5-6年级，8人制）

2、小学男子乙组（3-4年级，5人制）

3、小学女子甲组（5-6年级，5人制）

4、初中男子组（1-3年级，8人制）

5、高中、职校男子组（1-3年级，11人制）

6、教工男子组（8人制）

六、有关安排及要求：

1、联赛规程由区校足办另行制定下发（联赛规程参照市“市长杯”校园足球联赛规程，结合本区实际拟定），9月26日召开领队会，进行分组抽签，具体时间和会议地点另行通知；
2、各学校按照要求及时完成报名注册工作和各项参赛准备工作，教工组由各中学对应的盟区小学共同组队，教工组报名时间可延期至11月，具体通知另行下发。
3、联赛秩序册待报名分组抽签后制定下发。

4、创建为南京市足球学校和全国校园足球特色学校的小学必须组队参加2个组别以上的比赛，本次比赛参赛情况将作为对区内足球特色学校2018年年终绩效考核的重要指标之一（我区南京市校园足球特色学校名单如下：南湖一小、南湖二小、南湖三小、江东门小学、金中实小、致远外小、生态科技岛小学、致远外小分校、新城小学、新城小学南校区、建邺高中、金陵中学河西分校、建邺初中、新城初中、新城初中黄山路分校、致远初中）；非校园足球特色学校至少报名参加1个组别的比赛。
5、各参赛学校球员比赛服装由区校足办统一配备；其余运动装备、学生保险由各学校从学校公用经费支出；

6、各参赛学校须做好比赛安全工作预案，专人负责，确保赛事安全举办,承担赛点任务的学校务必按照统一部署落实好赛事组织任务。

7、各学校务必于2018年9月24日下午17:00前将本校参

赛报名表电子稿发送至区校足办(参赛报名表从建邺德体卫艺工作群下载)，初中、高中、职业学校请将报名表报送至南师附中新城初中黄山路分校秦翔老师处（邮箱：350480976@QQ.COM，联系电话：13851866412）；小学男子甲组、小学男子乙组报名表请报送至建邺实小杨圣强老师处（邮箱：664700903@QQ.COM，联系电话：15298356286）；小学女子甲组报名表请报送至生态科技岛小学陶玉政老师处（邮箱281383230@QQ.COM;联系电话：13851654988）。逾期作弃权论。

相关事宜，请与区教育局德体卫艺科陈国庆联系，联系电话：87778247。

特此通知。

建邺区教育局

                                2018年9月19日